РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  11.04.2017 г.
п.Андреево

№  7/50
Об утверждении Положения о мерах по предупреждению коррупции в муниципальных учреждениях и предприятиях муниципального образования Андреевское сельское поселение
Руководствуясь ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции»,  в целях правового регулирования отношений в области противодействия коррупции в муниципальных учреждениях и предприятиях,  в соответствии с Уставом муниципального образования Андреевское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение, РЕШИЛ:
1.Поддержать нормотворческую инициативу И.о. прокурора Судогодского района об утверждении Положения о мерах по предупреждению  коррупции в муниципальных учреждениях и предприятиях.
2. Утвердить Положение о мерах по предупреждению коррупции в муниципальных учреждениях и предприятиях.
3. Руководителю муниципального казенного учреждения в течение месяца со дня вступления настоящего Решения в силу обеспечить разработку и принятие локальных правовых актов на основе данного Положения.
4. Контроль  за  исполнением решения возложить на заместителя Главы администрации.
5.Настоящее Решение вступает в силу со дня  официального опубликования в газете «Судогда и Судогодцы» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
Председатель
Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков